INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, ESPECIFICAÇÕES GERAIS MÍNIMAS: VEICULO TIPO CAMIONETE 4X2, MOTOR A DIESEL OU
GASOLINA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AUTOMÁTICA, COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE
E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

A presente proposta importa no montante total de R$ 163.200,00 (cento e sessenta e três mil, duzentos
reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 1 mês

PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E
CONSTRUCOES LTDA

CNPJ/MF: 25.027.373/0001-87

Av. João Inácio De Lucena, 1301, Centro, Brejo Santo / CE - CEP: 63.260-000.

[...]

INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, ESPECIFICAÇÕES GERAIS MÍNIMAS: VEICULO TIPO CAMIONETE 4X2, MOTOR A DIESEL OU
GASOLINA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AUTOMÁTICA, COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE
E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

A presente proposta importa no montante total de R$ 178.800,00 (cento e setenta e oito mil, oitocentos
reais)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 12 meses

JOSE 
CARNEIRO 
DA COSTA 
NETO:6232
8263372

Assinado de forma digital por 
JOSE CARNEIRO DA COSTA 
NETO:62328263372 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,

[...]

INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, ESPECIFICAÇÕES GERAIS MÍNIMAS: VEICULO TIPO CAMIONETE 4X2, MOTOR A DIESEL OU
GASOLINA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AUTOMÁTICA, COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE
E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

A presente proposta importa no montante total de R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil,
quatrocentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 12 meses

SAFETY CAR LOCACOES & SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI

CNPJ/MF: 10.968.984/0001-52

RUA SILVA PAULET, 1396, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.120-021.

[...]

DESLOCAMENTOS NA SEDE DO MUNICÍPIO,
VIAGENS INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS,
ESPECIFICAÇÕES GERAIS MÍNIMAS: VEICULO TIPO
CAMIONETE 4X2, MOTOR A DIESEL OU G

12,0 Média 13.900,00 166.800,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 166.800,00 (cento e sessenta e seis mil, oitocentos
reais) por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, re]ete
uma estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja
fundamentado em valores justos e realistas.

CertiTca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade